[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2015 года
	№ 106

	О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2015 года

В целях реализации на территории городского округа Сокольский Нижегородской области подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 года № 302, администрация городского округа Сокольский постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2015 года в размере 28000 рублей.

2. Управлению делами администрации городского округа Сокольский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская новь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Глава администрации
	И.В.Бобров